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Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete nivel arsimor te rnesem use shkolle te mesme profesionale , ne fushen ne sbpalljen 

per pozicionin perkatcs. 
b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune sipas percaktirneve ne shpallje ne poziocionin 

perk ates. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushtc shendetesore qe e lejojue te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dcmonstroje vlera te larta te etikes, sielljes dhe kornunikimit; 
I) le dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit. 

1. Krireret e pcrgjlrhshme dhe kritcret e posacme 

LRoje 

Bazuar ne Vendimin c Keshillit te Ministrave m.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, rnenyren e 
organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive". 

Ne zbatirn re Ligjit Nr.15/20 I 9 "Per nxitjeu e Punesirnit", Ligjit m.15/2017 "Per arsimin dhe 
Iorrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise't.i ndryshuar, , Udhezimit Nr 759, elate 
30.09.2024, "Per menyren e organizimit dhe veprirntarise, mcnaxhimin e burirneve njerezore, 
perberjen c njesise se zhvi llimit te institucioneve, ofruesve te arsimit dhe formimit profesional 
dhe zhvillirnit tc vazhduar profesional te personelit", 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknike Korce. ju njofton krijimin c vendit te li1'e 
per pozicionin: 

DREJTORJSE JURlDJKE DHE BlJRIMEVE N.JEREZORE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOlVlBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda : Njoftim per vend te lire 

Kerce, me 27/11/2024 Nr. (8? Prut. 
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REPlJBLlKA E SHQIPEIUSE 
MINISTRIA E EKONOMISE, KlJL TURES DRE INOVACTONTT 

AG.JENCTA KOMTIRTARE E PUNESIMIT Dll[ AFTESIVE 
SHKOLLA PROFESlONALE TEKNIKE , KORCE 
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Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brcnda 
dates .//,. I J. r1. Jltl y 

Dosja e aplikirnit. e ·cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire. 
duher te perfshije: 
a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jereshkrirnin (Cv-ne); 
c) karten c identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumcnt tjeter qe verteton kualifikirrret. trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifikaten ose deshmine per nivclin e njohurive nc tcknologjine e intormacionit; 
h) vertctimin e gjendjes shendetcsore; 
i) vertetimin e gjcndjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga puncdhenesi i fundit. qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinore ne Iuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
Te gjitha dokurnentet duhcr re jene origj inale ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet le jene re perkthycra dhe te noterizuara. 

2. Dokumentet e aplikimit 
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